Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina keičiama Viešųjų pirkimų

tarnybos direktoriaus 2017-06-28 įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintų Kainodaros taisyklių III skyriaus

„Sutarties kainos keitimas“ nuostatomis (aktuali redakcija).

3.1.1. Bendra Sutarties kaina 18 029,00 Eur su PVM (aštuoniolika tūkstančių dvidešimt

devyni eurai 00 centų), iš kurių PVM sudaro 3 129,00 Eur.

3.2. Į sutarties kainą įskaityti visi paslaugų teikėjo mokami mokesčiai ir kitos su paslaugų

teikimu susijusios išlaidos. 

3.3. Mokėjimai už suteiktas paslaugas bus atliekami eurais. Mokėjimams gauti sąskaitas